
Samolepka na okno Fly Trap pro odchyt létajícího
hmyzu 1ks

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:04
1/1

Kód produktu 426278 
Hmotnost 0,0050 
EAN 8595159842172 

Samolepka ve tvaru květu, která je určená k lapení létajícího
hmyzu. Neuvolňuje do vzduchu insekticidy ani výpary.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Použití: Umístěte na vnitřní stranu okenních skel – na
místo častého výskytu létajícího hmyzu.

Varování: Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích
zvířat. Po manipulaci si důkladně omyjte ruce. Při
nadýchání umožněte přívod čerstvého vzduchu. V
případě problémů kontaktujte lékaře. Produkt
obvykle nemá dráždivé účinky, při kontaktu s kůží.
Při zasažení očí několik minut vyplachujte vodou.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


